

COMUNE DI S. ALESSIO SICULO

(Provincia di Messina)

Prot. n. 1301

del 17.02.2016

Determina del Presidente del Consiglio Comunale n.1

IL PRESIDENTE

- Vista la L.R. n. 7/92 modificata dalla L.R. 26/93;
- Visto lo Statuto Comunale;
- Visti gli artt.7 e 42 del Regolamento del Consiglio Comunale;---
- Ritenuta la necessità della convocazione del Consiglio Comunale in seduta Urgente per l'esame e l'approvazione degli argomenti sotto riportati;
- Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana,

DETERMINA

Di convocare il Consiglio Comunale in seduta Urgente per il giorno Ventitre del mese di Febbraio alle ore 18,30 per la trattazione del seguente ordine del giorno:

L'elenco degli argomenti da trattare è il seguente:

Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti;

Verifica qualità e quantità delle aree da destinare ad attività produttive;

 Approvazione piano di alienazione e valorizzazione dei beni immobili comunali ex art.58 D.L.112/08 e succ. mod ed int.;

 Lavori a salvaguardia della costa e dell'abitato. Motivazioni di interruzione lavori barriera soffolta. Cause di ritardo dell'inizio lavori ripascimento. (Richiesta consiglieri di opposizione prot. n.914 del 02.02.2016);

 Provvedimenti adottati da questa Amministrazione a seguito nota della Corte dei Conti nr.10780 del 17.12.2015 di prot..- Controllo finanziario degli Enti Locali – Rendiconto 2013. (Richiesta consiglieri di opposizione prot.n.1193 del 12.02.2016).

> Presidente del Consiglio Comunale Giuseppe Pasquale